□取得挂牌公司发行的新股 □国有股行政划转或变更 

□执行法院裁定           □继承 

□赠与                   □投资关系、协议方式 

□其他 

2025 年 7 月 10 日，吴永进与杭实产投控股(杭州)

集团有限公司签订《股权转让协议》，约定吴永进将其

直接持有公司 9,433,962 股普通股股份（占公司已发行

总股本的比例为 5.8873%，全部为无限售流通股）转让给

杭实产投控股(杭州)集团有限公司，转让价格为人民币 

5.30 元/股，转让价款合计为人民币 49,999,998.60 元整

（大写：人民币肆仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾捌元陆

角）；双方共同配合向全国股转公司提交特定事项协议

转让申请，并在取得全国股转公司针对前述特定事项协

议转让申请出具的确认意见后共同配合前往中国证券登

记结算有限责任公司北京分公司办理目标股份的过户登

记手续。 

（二）权益变动目的 

本次权益变动系公司股东之间自行达成的股份转让交易，不会对公司产生不

利影响，且已经履行了相应的信息披露义务。 

四、国家相关部门批准情况 

信息披露义务人 无 

是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 无 

批准程序 无 

批准程序进展 无 

五、所涉协议的主要内容 

2025 年 7 月 10 日，吴永进与杭实产投控股(杭州)集团有限公司签订《股权

转让协议》，约定吴永进将其直接持有公司 9,433,962 股普通股股份（占公司已

发行总股本的比例为 5.8873%，全部为无限售流通股）转让给杭实产投控股(杭

州)集团有限公司，转让价格为人民币 5.30 元/股，转让价款合计为人民币

49,999,998.60 元整（大写：人民币肆仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾捌元陆角）；

双方共同配合向全国股转公司提交特定事项协议转让申请，并在取得全国股转公

司针对前述特定事项协议转让申请出具的确认意见后共同配合前往中国证券登

记结算有限责任公司北京分公司办理目标股份的过户登记手续。 

六、其他重大事项 

（一）权益变动前后公司第一大股东未发生变动，控股股东未发生变动，实际控

制人未发生变动。 

（二）其他重大事项 

截至本报告书签署之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信

息进行了如实披露，不存在根据法律以及相关规定信息披露人应当披露而未披露